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Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
22/02/2025 Resultados
MMG 15 24.89 , LEVCHENKO, NIKITA ARZUA 20/07/2023
MMG 14 25.87 , PASSARETTI PEREIRA, ALEJANDRO CIDSANTI 18/07/2012

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 15 PONTEAREAS 25.40 19,00
2. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 25.56 16,00
3. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 26.35 14,00
4. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 26.40 13,00
5. CHAN VAZQUEZ, Lois 14 GALAICO 27.27 12,00
6. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 27.45 11,00
7. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 27.50 10,00
8. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 27.69 9,00
9. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 15 CID. SANTIAGO 27.84 8,00

10. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 27.86 7,00
11. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 15 MADRE TRINIDAD 27.93 6,00
12. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 28.31 5,00
13. LADRA CAMPO, David 14 FLUVIAL LUGO 28.87 4,00
14. GUNDÍN LOUREDA, Daniel 15 NAT. FERROL 29.27 3,00
15. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 29.38 2,00
16. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 29.73 1,00
17. PAZOS VELO, Alejandro 14 NAT. FERROL 29.96 -
18. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 30.08 -
19. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 14 PAB. OURENSE 30.09 -
20. REY LOPEZ, Anxo 14 MARINA FERROL 30.10 -
21. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 30.11 -
22. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 30.25 -
23. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 14 RIAS BAIXAS 30.40 -
24. PARCERO RÚA, Ethan 14 RCN VIGO 30.45 -
25. CALVO GRELA, Abel 14 ORDES 30.69 -
26. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 30.98 -
27. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUVIAL LUGO 31.17 -
28. CASTRO PAZOS, Antón 14 ORDES 31.54 -
29. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 32.02 -
30. CASTRO LOPEZ, Oliver 14 NT. NARON 32.28 -

Baja VÁZQUEZ MARTÍNEZ, Martín 14 LICEO -
Baja ANDÓN MORADO, Pablo 14 PONTEAREAS -

14 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 26.40 13,00
2. CHAN VAZQUEZ, Lois 14 GALAICO 27.27 12,00
3. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 27.45 11,00
4. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 28.31 5,00
5. LADRA CAMPO, David 14 FLUVIAL LUGO 28.87 4,00
6. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 29.38 2,00
7. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 29.73 1,00
8. PAZOS VELO, Alejandro 14 NAT. FERROL 29.96 -
9. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 30.08 -
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 2, Masc., 50m Libre, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

10. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 14 PAB. OURENSE 30.09 -
11. REY LOPEZ, Anxo 14 MARINA FERROL 30.10 -
12. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 30.11 -
13. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 30.25 -
14. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 14 RIAS BAIXAS 30.40 -
15. PARCERO RÚA, Ethan 14 RCN VIGO 30.45 -
16. CALVO GRELA, Abel 14 ORDES 30.69 -
17. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 30.98 -
18. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUVIAL LUGO 31.17 -
19. CASTRO PAZOS, Antón 14 ORDES 31.54 -
20. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 32.02 -
21. CASTRO LOPEZ, Oliver 14 NT. NARON 32.28 -

Baja VÁZQUEZ MARTÍNEZ, Martín 14 LICEO -
Baja ANDÓN MORADO, Pablo 14 PONTEAREAS -

15 años

1. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 15 PONTEAREAS 25.40 19,00
2. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 25.56 16,00
3. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 26.35 14,00
4. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 27.50 10,00
5. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 27.69 9,00
6. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 15 CID. SANTIAGO 27.84 8,00
7. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 27.86 7,00
8. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 15 MADRE TRINIDAD 27.93 6,00
9. GUNDÍN LOUREDA, Daniel 15 NAT. FERROL 29.27 3,00


